
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Пушкинская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

«22» ноября 2024 г.                     с. Пушкино                                        № 295 
 

 

О проведении «Недели психологии» 
 

Во исполнение пункта приказа МКУ «Отдел образования 

администрации Советского района Республики Крым» от 22.11.2024 г. № 467 

«О проведении «Недели психологии», с целью подготовки и реализации 

подходящих мероприятий, которые способствуют установлению и 

поддержанию благоприятного психологического климата, психологически 

безопасной образовательной среды, чувства психологического благополучия 

у участников образовательных отношений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 25.11.2024 по 29.11.2024 в МБОУ «Пушкинская СШ» 

«Неделю психологии». 

2. Назначить ответственным за организацию «Недели психологии» 

педагога-психолога Коваль А.И. 

3 Коваль А.И. организовать: 

3.1. проведение мероприятий в рамках «Недели психологии» в 

соответствии с методическими рекомендациями (приложение 1); 

3.2. размещение информации о проведенных мероприятиях в рамках 

«Недели психологии» на официальном сайте общеобразовательного 

учреждения; 

3.3. предоставление до 28.11.2024 в информационно-методический 

отдел МБУ ДО «Советский центр детского и юношеского творчества» отчета 

о проведении мероприятий в рамках «Недели психологии» (приложение 2). 

5. Администратору сайта Смеяновой Т.В. настоящий приказ разместить 

на сайте МКУ «Отдел образования администрации Советского района 

Республики Крым». 

6. Секретарю-делопроизводителю Юдиной А.И. ознакомить 

сотрудников с приказом под роспись. 



6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Конивченко Е.В. 

 

 

Директор                                                                 В.В.Калюжная 

  
 

 

 

     
Ознакомлены: 

Коваль А.И. 

Конивченко Е.В. 
Смеянова Т.В. 

 

  



Приложение 2 

к приказу МКУ «Отдел образования 

администрации Советского района 

Республики Крым» 

от ________________ № _________ 

 

Отчет о проведении в образовательных учреждениях мероприятий «Неделя психологии» 

 

Информация об охвате участников общеобразовательных отношений мероприятиями в рамках «Недели психологии» 

МБОУ Численность обучающихся, 
принявших участие  

в мероприятиях 

Численность родителей 
(законных представителей) 
обучающихся, принявших 
участие в мероприятиях 

Численность педагогических работников, 
принявших участие  

в мероприятиях 

 _______чел. _______чел. _______чел. 

Информация о мероприятиях, проведенных в рамках «Недели психологии» 

Мероприятия, проведенные для обучающихся Мероприятия, проведенные  
для родителей (законных представителей) 

обучающихся 

Мероприятия, проведенные  
для педагогических работников 

Тематическое 

направление 
мероприятия 

Форма 

проведения 
мероприятия 

Количество 

мероприятий 

Тематическое 

направление 
мероприятия 

Форма 

проведения 
мероприятия 

Количество 

мероприятий 

Тематическое 

направление 
мероприятия 

Форма 

проведения 
мероприятия 

Количество 

мероприятий 

*Развитие 
жизнестойкости 

Деловая игра 25 Общение с 
подростком 

Родительское 
собрание 

25 Профилактика 
эмоционального 
выгорания 

Тренинг 25 

         

Информация о численности специалистов, привлеченных к проведению мероприятий «Недели психологии» (при наличии) 

Сотрудники региональных  
и муниципальных центров 

психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи 

Преподаватели вузов Психологи медицинских 
организаций, учреждений 

социального обслуживания 

Волонтеры из числа студентов 
старших курсов 

психологических, педагогических 
вузов 

Иные 
специалисты 

(указать) 

_______чел. _______чел. _______чел. _______чел. _______чел. 

*Образец заполнения 


